
COMUNE DI MOGORO 
Provincia di Oristano 

 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO SOCIALE 

UFFICIO SERVIZI SOCIALI 
 

Numero 74/SS del  04-05-20  
Reg. generale 245 

 
 

 

Visto il decreto del Sindaco n.1 del 03/01/2020 di nomina del Responsabile del Servizio Sociale e 
Culturale; 

Visto il Bilancio di previsione per l’anno 2020 approvato con atto C.C n. 7 del 12.03.2020 
immediatamente esecutivo. 
 
Vista la L.R. 23/2005 sul “sistema integrato dei servizi alla persona”; 
 
Vista la legge 9 dicembre 1998 n. 431, art. 11 –Fondo nazionale per il sostegno all’accesso alle 
abitazioni in locazione; 
 
Vista la Deliberazione di Giunta regionale n. 20/1 del 17 aprile 2020, che definisce i criteri per 
l’individuazione dei beneficiari e le modalità di determinazione dei contributi per l’annualità 2020 ( 
periodo gennaio-aprile) di cui all’art.11 della L. n. 431/98, e ha fissato la scadenza entro il 30 giugno 
2020 per la trasmissione del fabbisogno Gennaio-Aprile;  
 
Richiamata la determinazione Regionale n. 593 prot. n. 11278 del 21.04.2020 di approvazione del 
Bando e dei relativi criteri per l’attribuzione dei contributi; 

 
Dato atto che occorre provvedere alla predisposizione del bando di concorso e alla modulistica per la 
presentazione dell’istanza, all’apertura dei termini per l’inoltro delle domande di contributo per l’anno 
2020, e alla pubblicazione nell’Albo Pretorio nel sito del Comune di Mogoro; 
 
 

DETERMINA 
 

Di approvare il Bando allegato alla presente ed aprire, per quanto in premessa esposto, i termini per la 
presentazione delle istanze per l’accesso ai fondi di cui alla Legge 9 dicembre 1998, n.431, articolo 11, 
dal   04.05.2020 al 29.05.2020.                                                                                    
 
 
 
 
Mogoro, lì 04-05-2020 Il Responsabile del Servizio 

  Sabina Mura 

_______________________ 

Oggetto: Legge 9 dicembre 1998, n.431, articolo 11 - Fondo Nazionale per il sostegno all'accesso 
delle abitazioni. Approvazione bando - annualità 2020  MESI GENNAIO-APRILE.  



 

Determinazione del Servizio Sociale e Culturale n.74 del 04-05-2020 - Comune di Mogoro 

 

 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
Mogoro, lì 05-05-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 
 Peis Rag. Maria Teresa 

_______________________ 
 
 


